Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.04.2025 г.                                                                                             № 358

О закрытии движения транспортных средств
по автомобильному мосту через р. Мышега на ул. Некрасова

В целях обеспечения безопасности дорожного движения по автомобильному мосту через р. Мышега на ул. Некрасова, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 12.01.2012 № 7 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Акта обследования автомобильного моста от 02.04.2025 и Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать автомобильный мост через р. Мышега на ул. Некрасова аварийным.
2. Закрыть движение по мосту для всех видов транспортных средств с 02.04.2025.
3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А) незамедлительно разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Управлению делопроизводства (Ворогущина О.Е.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) незамедлительно разместить настоящее постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель аппарата администрации муниципального образования
город Алексин
	[bookmark: stamp_eds][bookmark: SIGNERSTAMP1]
	Ю.С.Изюмская